Протокол заседания Школьной ДУМЫ № 7
от 28 февраля 2023 года

Присутствовали –  35 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О постановке на школьную индивидуально-профилактическую работу ученика 7 «В» класса Яковлева Дмитрия.
2. Подготовка праздничного концерта к Международному женскому дню.
3. Согласование «Положения об организации  и осуществлении образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам средней школы № 4» в новой редакции.

СЛУШАЛИ:
По первому вопросу слушали Сатайкину А. С., заместителя директора по УВР, о постановке на школьную индивидуально-профилактическую работу ученика 7 «В» класса Яковлева Дмитрия за неуспеваемость по семи предметам по итогам 2 триместра и систематическое нарушение ими пунктов 3.1.3, 3.1.4, 5.2, 5.4 Правил внутреннего распорядка учащихся, утверждённых приказом № 01-31/101 от 10.09.2021.
По второму вопросу Сатайкину А. С. о подготовке праздничного концерта к Международному женскому дню.
По третьему вопросу слушали Сатайкину А. С., она предложила согласовать «Положения об организации  и осуществлении образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам средней школы № 4» в новой редакции.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Поставить на школьную индивидуально-профилактическую работу ученика 7 «В» класса Яковлева Дмитрия (единогласно).
2. Организовать подготовку праздничного концерта к Международному женскому дню согласно плану.
3. Согласовать «Положения об организации  и осуществлении образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам средней школы № 4» в новой редакции.

[bookmark: _GoBack]

Секретарь	                                                          Алёшина Дарья